
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0068185/2012 

CIONN° 27 
20í3 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 


Las presentes actuaciones por las que el Secretario de 

Extensión y Relaciones Internacionales de esta Facultad solicita la renovación 

de la contratación de la Lic. BIERBRAUER Sonia Beatriz, D.N.!. 18.176.109. 

a fin de realizar tareas de Coordinación en el examen CELU, 

///doba, 

y CONSIDERANDO: 

Que la misma ha cumplimentado con lo establecido 

por la Ordenanza del H.Consejo Superior N° 05/12, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha 

elevado el informe de factibilidad presupuestaria (a fs. 8), 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

c:- '-"rt. 10._ Aprobar el contrato de Locación de servicios Profesionales de que se 

\ 
/ 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

trata, a celebrar con la Lic. BIERBRAlIER Sonia Beatriz, D.N.I. 

18.176.109, cuyo modelo obra a fS.9/1 O,el cual tendrá vigencia a partir 

del 01 de Enero hasta el 31 de Diciembre de 2013,erogando para el 

total de la contratación la suma de pesos $14256.00 (catorce mil 

doscientos cincuenta y seis). 

El presente gasto será atendido con recursos propios de esta Facultad 

sin afectar el presupuesto universitario. 

Art. 2°._ Regístrese en el registro de contratos de persona.l de esta 

Universidad, comuníquese y dé forma.-

Prat. LU IS JAI ME Z prodf:~.D~~~A BAREI 
SECR ETARIO DE ceDRO I ACI ON 

FACU LTAD DE LENGUAS FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad N~)cional de Córdoba Universidad Nacional de Córdoba · 

http:14256.00

